
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования - муниципального округа

БУТЫРСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

/

Об утверждении структуры 
аппарата Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального образования — 
муниципального 
Бутырский в городе Москве

округа

В связи с вступлением в силу решения Совета депутатов 

муниципального округа Бутырский от 19.11.2024 № 01-04/14-1 «О внесении 

изменений и дополнений в Устав муниципального округа Бутырский», в 

соответствии с которым аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Бутырский переименован в аппарат Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе 

Москве, Совет депутатов муниципального округа Бутырский в городе 

Москве решил:
1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе 

Москве согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Бутырский от 15.12.2016г. № 01-02/16-14 «О структуре аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Бутырский».
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением данного решени 

муниципального округа Бутырский в городе Москж^
на главу

ОювскУкхЪ
&

f/f
§ ? 

£\1
*\ ®

i « £ 
► ^Глава внутригородского 

муниципального образования - 
муниципального округа Бутырский 
в городе Москве

gs,
f/ii

кловская



2

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования-муниципального округа 
Бутырский в городе Москве 
от 21.01.2025 №01-04/1-5

Структура
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве

Количество
штатных
единиц

Наименование подразделения, должности

Г лава внутригородского
образования 
Бутырский в городе Москве

муниципального 
муниципального округа 1

1Отдел бухгалтерского учёта и отчётности

Отдел организационно-правовой и кадровой 
работы

3

Итого 5


